T. custode pdto apud Redyng quarto die Maii.

Salvus conductus pro Willielmo de Tours et aliis ad Scotiam profecturis, ad necessaria in usum regis Scotiæ, captivi, afferendum.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum Wills de Tours de Scotia qui in comitiva diti & fidelis nri Walteri de Manny de ptibz Franc' sub conductu ipius Wills in Angl' venit de licentia nra ad ptes Scotie cum tribz hoibz equitibz de Scotia p expensis p sustentatōe David de Bruys & alioꝝ prisonū de Scotia in prisonis nris in Angl' existentiū querendis sit pfecturus & pdtus Walterus assumpserit coram nob qd pdtus Wills seu alii de familia sua arma cont' nos seu nros non portabunt nec quicq nobis pjudiciale attemptabunt Nos volentes securitati ipius Wills & dtoꝝ triū alioꝝ hoīū equitu secū pfecturoꝝ pvidere suscepim⁹ ipm Wills & dtos alios tres equites & bona sua quecumq eundo vsus dtas ptes Scotie ex causa pdta ibidem morando & exinde redeundo in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd dto Wills ac dtis tribz aliis hoibz equitibz de comitiva sua in psonis aut rebz suis eundo vsus dtas ptes Scotie ibidem morando & exinde in Angl' ad pdtm David redeundo non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen set eis salvū & securū conductū cum p districtus vros t'nstitutū fecint suis sumptibz here fac' Et si quid eis forisfem fuit id eis sine ditone fac' emendari In cujus &c. usq ad festū Natalis Dni p' futur' duratur.

T. custode pdto apud Redyng vij die Maii.

P cons'.

Willielmo de Felton committitur custodia terrarum Johannis de Laundellis et Edwardi de Keeth in Scotia, quas tanquam suas reposeit.

R. omibz ad quos &c. factm Supplicavit nob ditus & fidelis nri Wills de Felton qd cum ipse nup tenuit ex concessione nra Eras que fuerunt Johis de Laundellis militis in com' de Rokesburgh

Membr. 8.
Redyng,
15 Maii.

A.D. 1347.
• Supple
Veteri

extiterint velim⁹ eis dtm mansiū de * Rokesburgh restitui jubere
Nos nolentes p^{fat}is Riço & Jacobo injuriari in hac pte tibi
p^{cipim} qd si mansiū p^{dtm} occōne p^{missa} & non alia in manu
n^{ra} existat tunc manū n^{ram} de eodem mansiō sine d^{it}one
amoveas & te inde ul^{ius} non intromittatis exitus si quos inde
recepis integre restituens eisdem ip^{osq} de eodem mansiō dis-
posse & comōdum suū inde face p^{mittens} put sibi melius vid-
ebit^r expedire.